

**RiA**  
**Autoryzowany Dealer Peugeot**  
**Jamnica 160**  
**39-410 Stalowa Wola / Grębów**

### **List referencyjny**

Firma RiA istnieje od 1999 roku i jest Autoryzowanym Dealerem Peugeot w Polsce. Prowadzi sprzedaż nowych samochodów marki Peugeot, autoryzowany serwis mechaniczny i blacharsko-lakierniczy oraz sprzedaż samochodów używanych w programie Peugeot „Używany Gwarantowany”. Firma prowadzi dwa punkty sprzedaży zlokalizowane w Warszawie oraz Jamnicy, niedaleko Stalowej Woli. Aktualnie, RiA jest największym w kraju sprzedawcą samochodów Peugeot w ramach programu „Używany Gwarantowany”.

Główną ofertę firmy stanowią samochody pochodzące z parku Peugeot Polska, samochody importowane z europejskich oddziałów Peugeot Automobiles oraz samochody pochodzące od polskich firm i klientów. Ponadto, firma prowadzi również sprzedaż samochodów innych marek, realizuje indywidualne zamówienia na samochody używane oraz sprzedaje samochody specjalne dostosowane do wymagań klientów.

Dynamiczny rozwój firmy oraz rozszerzenie oferty wymagało zwiększenia zasobów firmy, a co za tym idzie wdrożenia wydajnego systemu informatycznego do ewidencji zasobów ludzkich i środków trwałych.

Po analizie dostępnych rozwiązań, wybraliśmy oprogramowanie Asseco WAPRO, ze względu na funkcjonalność oraz możliwości rozwojowe.

Wykorzystywany program WF-GANG oraz WF-bEST w wersji BIZNES pozwala lepiej zarządzać kadrami oraz środkami trwałymi. Elastyczność programu WF-GANG pozwoliła nam na odpowiednią konfigurację systemu rozliczania płac, co znacznie przyspieszyło naszą pracę.

Wdrożony system spełnia nasze oczekiwania – jest stabilny i przyjazny w użytkowaniu. Jest regularnie aktualizowany, dzięki czemu możemy korzystać ze wszystkich najnowszych funkcji. Profesjonalne wdrożenie oraz opieka informatyczna, którą zapewnia firma INFOX Henryk Kopiec, pozwala nam zarekomendować zarówno jej usługi jak i oprogramowanie Asseco WAPRO.

FIRMA HANDLOWA RIA SP. Z O.O. SP.K.  
JAMNICA 160  
39-410 GRĘBÓW  
KRS:0000379834  
REGON:180671878, NIP:867-22-25-672

**Aleksandra Pawlina**  
*Aleksandra Pawlina*  
**Wiceprezes Zarządu**